СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

от   18 января 2019  года                           №    05-149
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области с 01 февраля 2019 года.

В целях реализации статьи 9 Федерального закона  «О погребении и похоронном деле» от 12 января 1996 года № 8-ФЗ, совет депутатов Горского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить с 1 февраля 2019 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Горского сельского поселения (приложение № 1).
2. С момента вступления в силу настоящего решения, признать утратившим силу решение совета депутатов Горского сельского поселения от 29 января 2018 года № 05-115  «Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области с 01 февраля 2018 года» .
3. Решение опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Горского сельского поселения в информационно -телекоммуникационной сети  «Интернет»  http://tikhvin.org/gsp/gorka/.
4. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Горского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение                                                             В.И.Павлов
(Приложение №1)

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Горского сельского поселения

 с 01 февраля 2019 года.
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб. *

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения умершего
	148,62

	2
	Предоставление и  доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

В т. ч. облачение тела

	3817,70
662,82

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	596,91

	4
	Погребение (рытье могилы и захоронение)
	1383,24

	ИТОГО:
	5946,47